(52) Alius ab hoc Thalassius colitur 22 Februarii, Pater spiritualis S. Limnæi. Lege c. 22 Theodoretii in Philo hec.

(53) Scythopolis, olim B-tzan, in Judææ et Galilææ confinibus, apud Jordanis fluvii ex lacu Gensareth exitum, a Tiberiade parum in Austrum recedens. Ejus infra sæpe fit mentio. Cui Basilio Martyri hic templum uerit consecratum, necdum legimus, plures alioquin Basilios hoc opere daturi. De templo S. Procopii Martyris, et basilica S. Thomæ Apostoli in eadem urbe Scythopolitana agit in Vita S. Sabæ Cyrilli, ex ea oriundus.

(54) S. Passarionis hospitio Hierosolymis exco-

pius dicitur, quo tamen die colatur, necdum nos legere meminimus.

(55) Hesychi presbyteri Hierosolymitani enco-

tion in B. Thomam citat Photius in Bibliotheca mem. 269. Eundem mem. 275 scribit se legisse in Jacobum fratrem Domini et Davidem τὸν θεοπάτορα. Hesychi quoque presbyteri Hierosolymitani oratio demonstrativa in S. Andrea Apostolum, Carolo Fabiano interprete, edita est Lugduni apud Thomam Galletum, etque inde in Bibliotheca Patrum Colonie tom. 15, sive in Auctario, et Hesychi presbyteri Hierosolymitani sermones duo de C. Virgine, existant in Bibliotheca Patrum editionum Parisiensis triplicis, et Colonienis. Deum Bahanus Maurus in prologo in Leviticum ad Freulphum, episcopum Lexoviensem, ita scribit :

rum, et Anatolium (51), et Thalassium (52): deinceps autem Cyrionem quemdam ex Tiberiade, ipsum quoque presbyterum templi, quod Scythopoli (53) dedicatum est martyri Basilio. Cum ergo eos admisisset, Petrum adhortatur episcopum, ut eis parvas cellas construat, et templum scite admodum adornet. Atque ita brevi illic lauram constituit, illa quæ est in Pharan nihilo inferiorem.

XLII. Postea vero et ipse Juvenalis patriarcha, assumens secum sanctum Passarionem (54), qui tunc erat chorepiscopus, et Hesychium (55) presbyterum, ad lauram proficiscitur, templumque illius dedicat (56); Euthymio agente annum ætatis quinquagesimum secundum; diaconos quoque ordinat Domitianum et Domnum, cum in presbyterorum gradum jam ab eo relati fuissent Joannes et Cyrion. Propter hæc magnus gaudebat Euthymius, et tranquilla hilaritate plenam habebat animam; maxime quod Passarionem cum patriarcha, et divinum Heschium, qui tunc temporis in reliquo ascetarum choro prælucebant, in laura degentes cerneret. Sed sanctus quidem Passario, nondum septimo post illud tempus mense transacto, e vivis excedit in profunda senectute.

XLIII. Cum hic autem magnus et admirabilis Euthymius, et qui cum eo erant fratres, in nova illa laura, premerentur magna rerum necessarium egestate, Dei providentia non abjecit curam suorum, et manus quæ aperitur, ac implet omne animal benedictione<sup>2</sup>, admirabili sane dispensatione tunc quoque aperta est. Accidit enim, ut multitudo Armeniorum, non minus quam quadringentorum nu-